令和元年 12 月吉日

御取引先各位

株式会社アイシン

代表取締役社長 寺田義和

羽曳野営業所開設のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、このたび八尾営業所を羽曳野市内に移転し配送センターを併設した新営業所と

して再スタートする事と相成りました。

また、現在の八尾営業所は八尾引取りセンターとして業務を行うこととなります。

これを機に、更なるサービス向上を目指し、お取引先皆様の良きパートナーとして精

進して参る所存です。今後とも、何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

名称    株式会社アイシン 羽曳野営業所

営業開始日 令和元年 12 月 23 日（月）より

住所    〒583-0866 大阪府羽曳野市埴生野
は に ゅ う の

1064-27
電話番号  ０７２－９５９－３６１２

ＦＡＸ   ０７２－９５９－３６１３

名称    株式会社アイシン 羽曳野配送センター

  営業開始日 令和 2 年 1 月 7 日（火）より

住所    〒583-0866 大阪府羽曳野市埴生野
は に ゅ う の

1064-27
電話番号  ０７２－９５９－３６１５

ＦＡＸ   ０７２－９５９－３６１６

以上